Протокол результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2023-2024 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:     23 ноября 2023 г.

Количество участников олимпиады:   11  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии.

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выпо

лнени

я

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившег

о участника

(полностью)

1

Ситникова Евгения

Юрьевна

9 «е» 06.10.

2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа

47

0,5 1 Участник

Сафронова

Елена

Николаевна

2

Абрамова Светлана

Павловна

9 «в» 26.06.

2008г.

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

47

0 0 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

3 Крапивина Марина

Сергеевна

9 «е» 20.12.

2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

47

0 0 Участник Сафронова

Елена

Николаевна

4 Левченко Артѐм

Олегович

9 «е»

25.03.

2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа

47

0 0 Участник Сафронова

Елена

Николаевна

5 Митянина Валерия

Сергеевна

9 «е» 22.08.

2008

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

47

0 0 Участник Сафронова

Елена

Николаевна

6 Комарова Юлия

Сергеевна

10 «б» 20.08.

2007

Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа

58

10 17 Участник Сафронова

Елена

Николаевна

7 Прокофьева Марина

Романовна

10 «а» 08.02.

2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

58 1 2 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

8 Манышева

Екатерина

Александровна

10 «а» 15.12.

2007

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

58

0 0 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

9. Сѐмкина Виктория

Васильевна

11 «а» 05.05.

2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

66

5,5 8 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

10 Нефѐдова Анастасия

Александровна

11 «б» 27.05.

2007

Оржевский филиал МБОУ

«Умѐтская агроинженерная

школа»

66

2 3 Участник Сафронова

Елена

Николаевна

11 Корабельникова

Валентина

Дмитриевна

11 «а» 17.08.

2006

МБОУ «Умѐтская

агроинженерная школа»

66

1 1 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

                                                                                         Председатель жюри:                                    Козодаева И.С.

                        Секретарь:                                                      Егорова Е.Н.